
Lp. Oznaczenie 

kwalifikacji  


Zdający przynosi na egzamin 

1
FRK.04 

2
EKA.01 

3
EKA.02 

4
EKA.03

5
EKA.08

6 BPO.01 

* Kalkulator prosty to kalkulator, który umożliwia wykonywanie tylko dodawania, 

odejmowania, mnożenia, dzielenia, ewentualnie 

obliczanie procentów lub pierwiastków kwadratowych z liczb.

Zarządzanie 

bezpieczeństwem w 

środowisku pracy
kalkulator prosty*

Organizacja i prowadzenie 

archiwum 

kalkulator prosty*,  ołówek, gumka, 

linijka, temperówka

Opracowywanie materiałów 

archiwalnych 

kalkulator prosty*,  ołówek, gumka, 

linijka, temperówka

Świadczenie  usług  

pocztowych  i 

finansowych oraz 

wykonywanie  zadań́ 

rozdzielczoekspedycyjnych

kalkulator prosty*,  ołówek, gumka, 

linijka, temperówka

Nazwa kwalifikacji  

Wykonywanie  

zabiegów kosmetycznych 

kalkulator prosty*, linijka, gumka, 

ołówek

Obsługa klienta w 

jednostkach administracji 

kalkulator prosty*,  ołówek, gumka, 

linijka, temperówka


